
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/2023 

WÓJTA GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone na cmentarzach komunalnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Komańcza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr LXII/494/2023 Rady Gminy Komańcza z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Komańcza uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za usługi świadczone na cmentarzach komunalnych zlokalizowanych 

na terenie Gminy Komańcza: 

1) miejsce pod grób ziemny pojedynczy dla zwłok dziecka do 6 lat - 100,00 zł 

2) miejsce pod grób ziemny podwójny i większy dla zwłok dziecka do 6 lat - 200,00 zł 

3) miejsce pod grób ziemny pojedynczy bez nagrobka - 250,00 zł 

4) miejsce pod grób ziemny podwójny bez nagrobka - 290,00 zł 

5) miejsce pod grób murowany (pojedynczy grobowiec) - 200,00 zł 

6) miejsce pod grób murowany jednokondygnacyjny (grobowiec 2 osobowy) - 300,00 zł 

7) miejsce pod grób murowany dwukondygnacyjny (grobowiec 2 osobowy) - 250,00 zł 

8) miejsce udostępnienia niszy w kolumbarium - 2.500,00 zł       

9) miejsce rezerwowane pod grób ziemny pojedynczy - 150,00 zł        

10) miejsce rezerwowane pod grób ziemny podwójny - 200,00 zł   

11) opłata prolongacyjna za grób ziemny pojedynczy na dalsze 20 lat - 200,00 zł      

12) opłata prolongacyjna za grób ziemny podwójny na dalsze 20 lat - 300,00 zł 

13) zmiana sposobu zagospodarowania grobu ziemnego (postawienie nagrobka) - 150,00 zł 

14) opłata administracyjna przeznaczona na bieżące funkcjonowanie cmentarza w tym na prowadzenie ksiąg 

cmentarnych i porządkowych, pobierana każdorazowo przy chowaniu osoby zmarłej  z wyłączeniem dzieci 

do 6 lat oraz płodów ludzkich - 50,00 zł 

- Podane ceny i opłaty zawierają należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w §1 należy uiszczać przelewem na konto Urzędu Gminy w Komańczy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4816



§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2008 Wójta Gminy Komańcza z dnia 2 stycznia  2008 r. w sprawie opłat 

za miejsce pod grób na cmentarzach komunalnych będących własnością Gminy Komańcza w Komańczy, 

Nowym Łupkowie i Rzepedzi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami 

mienia komunalnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wójt Gminy Komańcza 

 

 

Roman Bzdyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4816


		2023-10-31T13:04:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




